DECRETO N.º 024, DE 07 DE ABRIL DE 2015.
Designa servidores para auxiliar no processo de Escolha dos Membros
do Conselho Tutelar.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e com base no contido no Ofício de n.º 228/2015 recebido da 3.ª
Promotoria de Justiça da Comarca de Marechal Cândido Rondon - PR, resolve e

D E C R E T A

Art. 1.º Ficam designados os servidores abaixo relacionados, para
auxiliar o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município
de Pato Bragado, no Processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar local, à realizar-se
no dia 04 de outubro de 2015, conforme segue:

 Cleunice Fritzen Finken
 Cristiane Scheuermann Bonatto
 Djoni Aleander Rohden
 Edson Borssoi
 Ilse Irene Kotz
 John Jeferson Weber Nodari
 Lairton Meinerz
 Marli Kreutz Wollmann
 Sandra Ferreira dos Passos
 Tatiane Medin Follmer

Art. 2.º Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 07 de abril de 2015.

ARNILDO RIEGER
Prefeito do Município